
sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Ibititá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ 

 

Praça Senhor Do Bomfim, Nº 29, Centro, Ibititá – BA. 

CNPJ: 63.086.631/0001-95 / CEP: 44.960-000 

E-mail: ibititacamaramunicipal@gmail.com 
 

 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA  

“Constitui Comissão para proceder 

ao Inventário dos Bens Móveis e 

Imóveis da Câmara Municipal de 

Ibititá existentes de 31 de dezembro 

de 2023 e dá outras providências”. 
 

                                                               

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 96 da Lei 4.320/64, e Resolução nº 1060/05 do Tribunal de Contas 

dos Municípios do Estado da Bahia. 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Constituir Comissão composta dos seguintes Membros: 

        I –  Evaristo Pereira Barreto – Presidente 

       II – Cássio Lucas Pereira - Membro 

      III – Vilson Vencio da Silva – Membro 

 

 Sob a Presidência do primeiro, preceder ao Inventário Geral dos Bens Móveis e Imóveis, devidamente 

TOMBADOS (Plaquetas), com os respectivos valores, créditos e importâncias, constantes do ativo não circulante, 

pertencentes à Câmara Municipal, existentes em 31.12.2023. 

 

Art. 2º - A Comissão ora designada tem o prazo de 30 (trinta dias), a partir da publicação desta portaria, para 

apresentação do Inventário de Bens Móveis e Imóveis, contendo os já existentes e os adquiridos no exercício de 

2023, com os respectivos valores, número de Tombamento e localização.    

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique, Registre-se e Cumpra-se.  

Gabinete do Presidente, em 29 de dezembro de 2023. 

 

 

Praça Senhor do Bonfim | 29 | Centro | Ibititá-Ba

www.cmibitita.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6635E23FE7DBAE7C64F2B1E787BDCEFE


		2023-12-29T11:41:28-0300




